
                                                                    УКРАЇНА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

                                               

                                               НАКАЗ 
        від 27.02.2024 р.                  м. Івано-Франківськ                                     № 101 

Про підсумки проведення II етапу 

Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів-

членів Малої академії наук 

України у 2023/2024 навчальному 

році 

 

Відповідно до наказів департаменту освіти і науки Івано-Франківської 

обласної державної адміністрації від 26.12.2023 № 375 «Про проведення ІІ 

етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-

членів Малої академії наук України у 2023/2024 навчальному році» та            

від 13.02.2024 № 66 «Про затвердження журі ІІ етапу Всеукраїнського 

конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії 

наук України у 2023/2024 навчальному році», 17-18.02.2024 проведено II етап 

Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів 

Малої академії наук України в дистанційній формі (онлайн). Конкурс 

проводився в 54 секціях, об’єднаних у такі наукові відділення: 

 літературознавства, фольклористики та мистецтвознавства (5 секцій);  

 філології (3 секції);  

 філософії та суспільствознавства (7 секцій);  

 історії (5 секцій);  

 наук про Землю (3 секції);  

 економіки (4 секції);  

 інженерії та матеріалознавства (5 секцій);  

 інформаційних технологій (3 секції);  

 математики (3 секції);  

 фізики і астрономії (4 секції);  

 хімії та біології (8 секцій);  

 екології та аграрних наук (4 секцій).  

Для участі у конкурсі представлено 230 дослідницьких робіт із освітніх 

закладів 23 територіальних громад області та 3 закладів обласного 

підпорядкування.  

Програма роботи кожної секції передбачала заочне оцінювання 

дослідницьких робіт (максимально – 20 балів), постерний захист 

(максимально – 45 балів) та наукову конференцію (максимально – 35 балів). 

Сумарна кількість балів, відповідно до умов цьогорічного конкурсу,   

становила 100.  



Заочне оцінювання дослідницьких робіт здійснювалося членами журі на 

предмет дотримання учасниками Вимог щодо написання, оформлення та 

представлення дослідницьких робіт відповідно до п. 8 розділу V Правил 

проведення Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт 

учнів-членів Малої академії наук України.  

Постерний захист передбачав спілкування учасника конкурсу із членами 

журі у формі запитань-відповідей, під час якого журі перевіряло знання з теми 

дослідження на основі представленого постера, у тому числі з дисципліни, 

самостійність виконання дослідження.  

Наукова конференція передбачала презентацію учасником лише 

найсуттєвіших результатів дослідження перед журі й іншими учасниками 

наукової секції.  

До складу оргкомітету та журі конкурсу були залучені доктори наук, 

кандидати наук, асистенти кафедр, викладачі Прикарпатського національного 

університету імені Василя Стефаника, Івано-Франківського національного 

технічного університету нафти і газу, Івано-Франківського національного 

медичного університету та працівники Івано-Франківського обласного 

відділення Малої академії наук України.  

На підставі протоколів фахових журі  

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Визначити переможців конкурсу:  

1.1. Перше місце:  

1.1.1. Рубашевська Софія, учениця 11 класу Івано-Франківського 

наукового фізико-технічного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція 

української літератури). 

1.1.2. Малярчук Вікторія, учениця 11 класу Івано-Франківського 

наукового фізико-технічного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція 

зарубіжної літератури). 

1.1.3. Рочняк Софія, учениця 9 класу Ліцею імені Івана Пулюя Івано-

Франківської міської ради (секція теорії, історії мистецтв та арткритики). 

1.1.4. Коденцев Віктор, учень 9 класу Городенківського ліцею імені 

Антона Крушельницького Городенківської міської ради (секція 

кримськотатарської гуманітаристики). 

1.1.5. Гребенюк Анастасія, студентка ІІ курсу Фахового коледжу 

Закладу вищої освіти «Університет Короля Данила» (секція української мови). 

1.1.6. Паньків Яринка, учениця 10 класу Долинського ліцею «Інтелект» 

Долинської міської ради (секція німецької мови та німецькомовної 

літератури).                                                                                                                                                                        

1.1.7. Сурмачевська Софія, учениця 9 класу Підлузької гімназії Івано-

Франківської міської ради (секція філософії). 

1.1.8. Грималюк Андріана, учениця 10 класу Івано-Франківського 

наукового фізико-технічного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція 

соціології). 

1.1.9. Кулик Анастасія, учениця 9 класу Ліцею імені Миколи Сабата 

Івано-Франківської міської ради (секція релігієзнавства). 



1.1.10. Грайчук Таїсія, учениця 11 класу Долинського Ліцею «Науковий» 

Долинської міської ради (секція педагогіки). 

1.1.11. Мельник Лілія, учениця 11 класу Калуського ліцею № 7 

Калуської міської ради (секція журналістики). 

1.1.12. Гузій Захар, учень 11 класу Івано-Франківського наукового 

фізико-технічного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція історії 

України). 

1.1.13. Молдавчук Діана, учениця 10 класу Яблуницького ліцею 

Поляницької сільської ради (секція всесвітньої історії).  

1.1.14. Нагорняк Неля, студентка ІІ курсу Відокремленого структурного 

підрозділу «Івано-Франківський фаховий коледж Прикарпатського 

національного університету імені Василя Стефаника» (секція історичного 

краєзнавства). 

1.1.15. Дзямба Олексій, учень 11 класу Калуського ліцею імені Дмитра 

Бахматюка Калуської міської ради (секція етнології). 

1.1.16. Галичук Ірина, учениця 11 класу Рожнівського ліцею 

«Гуцульщина» імені Федора Погребенника Рожнівської сільської ради (секція 

географії). 

1.1.17. Табанець Анастасія, учениця 10 класу Галицького ліцею імені 

Ярослава Осмомисла Галицької  міської ради (секція геології, гідрогеології та 

геофізики). 

1.1.18. Струк Максим, учень 11 класу Ліцею імені Миколи Сабата Івано-

Франківської міської ради (секція гідрології). 

1.1.19. Лесюк Катерина, учениця 11 класу Надвірнянського ліцею 

«Престиж» Надвірнянської міської ради (секція економіки та економічної 

політики). 

1.1.20. Ціжма Володимир, учень 11 класу Ліцею № 23 імені Романа 

Гурика Івано-Франківської міської ради (секція прикладної макро- та 

мікроекономіки). 

1.1.21. Вітюк Леся, учениця 11 класу Тлумацького ліцею № 1 

Тлумацької міської ради (секція фінансів, банківської справи та 

страхування).). 

1.1.22. Крик Андріана, учениця 11 класу Надвірнянського ліцею 

«Престиж» Надвірнянської міської ради (секція менеджменту та маркетингу). 

1.1.23. Занкович Назар, учень 10 класу Долинського ліцею № 1 

Долинської міської ради (секція екологічно безпечних технологій та 

ресурсозбереження). 

1.1.24. Триф'янчин Антон, учень 11 класу Коломийського ліцею № 9 

Коломийської міської ради (секція електроніки та приладобудування). 

1.1.25. Дутчак Іван, учень 10 класу Городенківського ліцею імені Антона 

Крушельницького Городенківської міської ради (секція аерокосмічної техніки 

та оборонних технологій). 

1.1.26. Максимчук Іван, учень 11 класу Коломийського ліцею № 9 

Коломийської міської ради (секція інформаційно-телекомунікаційних систем 

та технологій). 

1.1.27. Сметаняк Арсен, учень 11 класу Долинського ліцею «Інтелект» 

Долинської міської ради (секція навчальних, ігрових програм та віртуальної 

реальності). 



1.1.28. Досин Андрій, учень 10 класу Івано-Франківського наукового 

фізико-технічного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція інтернет-

технологій та вебдизайну). 

1.1.29. Сова Юлія, учениця 11 класу Долинського ліцею «Інтелект» 

Долинської міської ради (секція програмної інженерії). 

1.1.30. Донецький Дмитро, учень 10 класу Ліцею імені Івана Пулюя 

Івано-Франківської міської ради (секція математики). 

1.1.31. Лісовський Олександр, учень 11 класу Ліцею імені Миколи 

Сабата Івано-Франківської міської ради (секція прикладної математики). 

1.1.32. Гайдей Роман, учень 11 класу Ліцею імені Миколи Сабата Івано-

Франківської міської ради (секція теоретичної фізики). 

1.1.33. Бриндзей Олександр, учень 11 класу Ліцею імені Миколи Сабата 

Івано-Франківської міської ради (секція прикладної фізики). 

1.1.34. Гарват Дарина, учениця 10 класу Ліцею імені Миколи Сабата 

Івано-Франківської міської ради (секція аерофізики та космічних досліджень). 

1.1.35. Слижук Софія, учениця 10 класу Коломийського ліцею № 9 

Коломийської міської ради (секція астрономії). 

1.1.36. Фрондзей Софія, учениця 9 класу Калуського ліцею № 6 

Калуської міської ради (секція загальної біології). 

1.1.37. Палійчук Надія, учениця 10 класу Ліцею імені Миколи Сабата 

Івано-Франківської міської ради (секція біології людини). 

1.1.38. Целіщева Вероніка, учениця 10 класу Долинського ліцею 

«Інтелект» Долинської міської ради (секція зоології). 

1.1.39. Ковталюк Софія, учениця 9 класу Стрільченської гімназії 

Городенківської міської ради (секція ботаніки). 

1.1.40. Палійчук Надія, учениця 10 класу Ліцею імені Миколи Сабата 

Івано-Франківської міської ради (секція загальної та неорганічної хімії). 

1.1.41. Калиній Юліан, учень 11 класу Ліцею № 11 Івано-Франківської 

міської ради (секція органічної хімії та біохімії). 

1.1.42. Атаманюк Дарина, учениця 10 класу Коломийського ліцею № 9 

Коломийської міської ради (секція охорони здоров'я). 

1.1.43. Петраш Марта, учениця 10 класу Ліцею № 5 Івано-Франківської 

міської ради (секція екології). 

1.1.44. Попович Вікторія, учениця 11 класу Дубівського ліцею 

Дубівської сільської ради (секція агрономії). 

1.1.45. Чир Вікторія, учениця 10 класу Ліцею № 5 Івано-Франківської 

міської ради (секція охорони довкілля та раціонального 

природокористування). 

1.1.46. Грицанюк Надія, учениця 11 класу Коломийського ліцею № 9 

Коломийської міської ради (секція охорони довкілля та раціонального 

природокористування). 

1.1.47. П'ятковська Вікторія, учениця 8 класу Сопівського ліцею 

Печеніжинської селищної ради (секція лісового і садово-паркового 

господарства). 

1.2. Друге місце:  

1.2.1. Візнюк Богдан, учень 11 класу Коломийського ліцею № 5 імені 

Т.Г. Шевченка Коломийської міської ради (секція української літератури). 



1.2.2. Вінтонюк Олег, учень 11 класу Коломийського ліцею № 9 

Коломийської міської ради (секція зарубіжної літератури). 

1.2.3. Вовк Софія, учениця 11 класу Долинського ліцею «Науковий» 

Долинської міської ради (секція фольклористики). 

1.2.4. Нехай Аделіна, учениця 11 класу Рогатинського ліцею № 1 

Рогатинської міської ради (секція теорії, історії мистецтв та арткритики). 

1.2.5. Остап'юк Соломія, студентка І курсу Відокремленого 

структурного підрозділу «Івано-Франківський фаховий коледж 

Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника» 

(секція української мови). 

1.2.6. Лазорко Софія, учениця 11 класу Долинського ліцею № 6 

«Європейський» Долинської міської ради (секція англійської мови та 

англомовної літератури). 

1.2.7. Гірняк Ілона, учениця 10 класу Рогатинського ліцею «Гімназія 

імені Володимира Великого» Рогатинської міської ради (секція англійської 

мови та англомовної літератури). 

1.2.8. Голєва Вікторія, учениця 9 класу Івано-Франківського наукового 

фізико-технічного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція соціології). 

1.2.9. Заліська Юлія, учениця 11 класу Калуського ліцею імені Дмитра 

Бахматюка Калуської міської ради (секція релігієзнавства). 

1.2.10. Юзьків Марія, учениця 10 класу Долинського ліцею «Інтелект» 

Долинської міської ради (секція педагогіки). 

1.2.11. Романюк Аліна, учениця 10 класу Коломийського ліцею № 5 

імені Т.Г. Шевченка Коломийської міської ради (секція журналістики). 

1.2.12. Слоїк Христина, учениця 10 класу Івано-Франківського 

наукового фізико-технічного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція 

психології). 

1.2.13. Семенюк Квітослава, учениця 11 класу Коломийського ліцею № 9 

Коломийської міської ради (секція психології). 

1.2.14. Мельник Артем, учень 11 класу Коломийського ліцею імені 

Михайла Грушевського Коломийської міської ради (секція історії України). 

1.2.15. Мельник Владислав, учень 11 класу Рогатинського ліцею № 1 

Рогатинської міської ради (секція історії України). 

1.2.16. Шкредко Павло, учень 11 класу Ліцею № 7 Івано-Франківської 

міської ради (секція всесвітньої історії).  

1.2.17. Савчук Софія, учениця 9 класу Івано-Франківського приватного 

ліцею «Католицький ліцей святого Василія Великого» (секція історичного 

краєзнавства). 

1.2.18. Гринів Василь, учень 10 класу Івано-Франківського наукового 

фізико-технічного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція 

історичного краєзнавства). 

1.2.19. Василик Максим, учень 11 класу Прикарпатського військово-

спортивного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція історичного 

краєзнавства).  

1.2.20. Томащук Марія, учениця 9 класу Кобаківського ліцею імені 

Марка Черемшини Рожнівської сільської ради (секція етнології). 

1.2.21. Лютак Андрій, учень 11 класу Тлумацького ліцею № 2 

Тлумацької міської ради (секція географії). 



1.2.22. Чир Вікторія, учениця 10 класу Ліцею № 5 Івано-Франківської 

міської ради (секція географії). 

1.2.23. Гаєвська Марія, учениця 10 класу Калуського ліцею № 3 

Калуської міської ради (секція гідрології). 

1.2.24. Величко Христина, учениця 11 класу Надвірнянського ліцею 

«Престиж» Надвірнянської міської ради (секція фінансів, банківської справи 

та страхування). 

1.2.25. Побігун Анастасія, учениця 11 класу Ліцею № 1 Івано-

Франківської міської ради (секція екологічно безпечних технологій та 

ресурсозбереження). 

1.2.26. Гавдида Роман, учень 11 класу Галицького ліцею імені Ярослава 

Осмомисла Галицької міської ради (секція матеріалів та адитивних 

технологій). 

1.2.27. Рудий Святослав, учень 10 класу Івано-Франківського наукового 

фізико-технічного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція 

аерокосмічної техніки та оборонних технологій). 

1.2.28. Древаль Роман, учень 9 класу Долинського ліцею «Інтелект» 

Долинської міської ради (секція навчальних, ігрових програм та віртуальної 

реальності). 

1.2.29. Площинець Олег, учень 11 класу Долинського ліцею «Інтелект» 

Долинської міської ради (секція інтернет-технологій та вебдизайну). 

1.2.30. Козоріз Андрій, учень 11 класу Івано-Франківського наукового 

фізико-технічного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція 

математики). 

1.2.31. Олеськів Михайло, учень 11 класу Калуського ліцею № 10 

Калуської міської ради (секція математики). 

1.2.32. Клочко Микита, учень 10 класу Івано-Франківського наукового 

фізико-технічного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція прикладної 

математики). 

1.2.33. Глумик Ангеліна, учениця 10 класу Коломийського ліцею № 9 

Коломийської міської ради (секція теоретичної фізики). 

1.2.34. Юркевич Яна, учениця 10 класу Коломийського ліцею № 9 

Коломийської міської ради (секція прикладної фізики). 

1.2.35. Никируй Марія, учениця 10 класу Ліцею імені Миколи Сабата 

Івано-Франківської міської ради (секція прикладної фізики). 

1.2.36. Тимків Анастасія, учениця 11 класу Калуського ліцею імені 

Дмитра Бахматюка Калуської міської ради (секція загальної біології). 

1.2.37. Явдошняк Марія, учениця 9 класу Малоключівської гімназії 

Печеніжинської селищної ради (секція біології людини). 

1.2.38. Костюк Олександра, учениця 10 класу Ліцею № 11 Івано-

Франківської міської ради (секція зоології). 

1.2.39. Притуляк Владислава, учениця 10 класу Калуського ліцею № 3 

Калуської міської ради (секція ботаніки). 

1.2.40. Ромашко Владислав, учень 9 класу Ліцею № 11 Івано-

Франківської міської ради (секція загальної та неорганічної хімії). 

1.2.41. Чернецька Ілона, учениця 10 класу Калуського ліцею № 10 

Калуської міської ради (секція органічної хімії та біохімії).  



1.2.42. Іванова Софія, учениця 10 класу Ліцею № 21 імені Євгена 

Коновальця Івано-Франківської міської ради (секція медицини). 

1.2.43. Ясінець Марія, учениця 11 класу Калуського ліцею імені Дмитра 

Бахматюка Калуської міської ради (секція охорони здоров'я). 

1.2.44. Когуч Діана, учениця 11 класу Павлівського ліцею Ямницької 

сільської ради (секція екології). 

1.2.45. Сівцова Софія, учениця 10 класу Калуського ліцею № 10 

Калуської міської ради (секція охорони довкілля та раціонального 

природокористування). 

1.2.46. Двібородчин Юлія, учениця 10 класу Яблунського ліцею 

Солотвинської селищної ради (секція агрономії). 

1.2.47. Корчинська Ольга, учениця 9 класу Городенківського ліцею імені 

Антона Крушельницького Городенківської міської ради (секція лісового і 

садово-паркового господарства). 

1.3. Третє місце:  

1.3.1. Томащук Надія, учениця 10 класу Ліцею імені Миколи Сабата 

Івано-Франківської міської ради (секція української літератури). 

1.3.2. Тинда Діана, учениця 11 класу Калуського ліцею імені Дмитра 

Бахматюка Калуської міської ради (секція української літератури). 

1.3.3. Царенко Софія, учениця 10 класу Ліцею імені Миколи Сабата 

Івано-Франківської міської ради (секція зарубіжної літератури). 

1.3.4. Цап Христина, учениця 10 класу Долинського ліцею «Інтелект» 

Долинської міської ради (секція фольклористики). 

1.3.5. Гладка Соломія, учениця 11 класу Калуського ліцею імені Дмитра 

Бахматюка Калуської міської ради (секція теорії, історії мистецтв та 

арткритики). 

1.3.6. Деркач Яна, учениця 10 класу Івано-Франківського приватного 

ліцею «Католицький ліцей святого Василія Великого» (секція теорії, історії 

мистецтв та арткритики). 

1.3.7. Андрейко Вікторія, учениця 10 класу Ліцею імені Миколи Сабата 

Івано-Франківської міської ради (секція  української мови). 

1.3.8. Тишківська Наталія, учениця 10 класу Долинського ліцею № 1 

Долинської міської ради (секція  української мови). 

1.3.9. Долішня Христина, учениця 11 класу Івано-Франківського 

наукового фізико-технічного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція 

англійської мови та англомовної літератури). 

1.3.10. Дубковецька Ангеліна, студентка ІІІ курсу Відокремленого 

структурного підрозділу «Івано-Франківський фаховий коледж 

Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника» 

(секція англійської мови та англомовної літератури). 

1.3.11. Пацай Ірина, учениця 11 класу Коломийського ліцею імені 

Михайла Грушевського Коломийської міської ради (секція англійської мови та 

англомовної літератури). 

1.3.12. Лозінська Анна, учениця 10 класу Ліцею імені Миколи Сабата 

Івано-Франківської міської ради (секція правознавства). 

1.3.13. Подубинська Вікторія, учениця 10 класу Ліцею імені Миколи 

Сабата Івано-Франківської міської ради (секція правознавства). 



1.3.14. Притула Ілля, учень 9 класу Івано-Франківського приватного 

закладу ліцею «ВС СКУЛ» (секція релігієзнавства). 

1.3.15. Стрипа Софія, учениця 10 класу Долинського Ліцею «Науковий» 

Долинської міської ради (секція релігієзнавства). 

1.3.16. Семен Тетяна, студентка ІІІ курсу Відокремленого структурного 

підрозділу «Івано-Франківський фаховий коледж Прикарпатського 

національного університету імені Василя Стефаника» (секція педагогіки). 

1.3.17. Шевчук Галина, учениця 10 класу Ліцею № 15 Івано-

Франківської міської ради (секція журналістики). 

1.3.18. Федорова Катерина, учениця 11 класу Снятинського ліцею імені 

Антона Лотоцького Снятинської міської ради (секція журналістики). 

1.3.19. Чав'як Ольга, учениця 11 класу Галицького ліцею імені Ярослава 

Осмомисла Галицької міської ради (секція історії України). 

1.3.20. Батура Артем, учень 11 класу Городенківського ліцею імені 

Антона Крушельницького Городенківської міської ради (секція історії 

України). 

1.3.21. Довга Анна, учениця 9 класу Крихівецького ліцею Івано-

Франківської міської ради (секція історії України). 

1.3.22. Кривенко Петро, учень 11 класу Ліцею імені Миколи Сабата 

Івано-Франківської міської ради (секція історії України). 

1.3.23. Равлик Маріанна, учениця 10 класу Городенківського № 2 

Городенківської міської ради (секція всесвітньої історії). 

1.3.24. Тимофій Вікторія, учениця 10 класу Яблуницького ліцею 

Поляницької сільської ради (секція археології). 

1.3.25. Шімон Тетяна, учениця 10 класу Косівського ліцею № 2 імені 

Михайла Павлика Косівської міської ради (секція історичного краєзнавства). 

1.3.26. Лоневська Діана, учениця 9 класу Долинського ліцею № 1 

Долинської міської ради (секція історичного краєзнавства). 

1.3.27. Грижак Соломія, учениця 11 класу Нижнівського ліцею 

Тлумацької міської ради (секція історичного краєзнавства). 

1.3.28. Лесів Христина, учениця 11 класу Рогатинського ліцею № 1 

Рогатинської міської ради (секція історичного краєзнавства). 

1.3.29. Демидюк Арсен, учень 11 класу Прикарпатського військово-

спортивного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція історичного 

краєзнавства). 

1.3.30. Кривень Софія, учениця 11 класу Рогатинського ліцею «Гімназія 

імені Володимира Великого» Рогатинської міської ради (секція історичного 

краєзнавства). 

1.3.31. Лизень Анна, учениця 11 класу Калуського ліцею № 7 Калуської 

міської ради (секція етнології). 

1.3.32. Муравська Христина, учениця 9 класу Сваричівського ліцею 

Рожнятівської селищної ради (секція географії). 

1.3.33. Повх Максиміліан, учень 10 класу Ліцею імені Миколи Сабата 

Івано-Франківської міської ради (секція екологічно безпечних технологій та 

ресурсозбереження). 

1.3.34. Третяк Михайло, учень 8 класу Рогатинського ліцею № 1 

Рогатинської міської ради (секція навчальних, ігрових програм та віртуальної 

реальності). 



1.3.35. Барабаш Володимир, учень 9 класу Коломийського ліцею № 1 

імені Василя Стефаника Коломийської міської ради (секція інтернет-

технологій та вебдизайну). 

1.3.36. Боркович Костянтин, учень 11 класу Івано-Франківського 

наукового фізико-технічного ліцею Івано-Франківської обласної ради (секція 

статистики). 

1.3.37. Дарвай Петро, учень 11 класу Долинського Ліцею «Науковий» 

Долинської міської ради (секція теоретичної фізики). 

1.3.38. Тонкевич Аліна, учениця 9 класу Долинського Ліцею «Науковий» 

Долинської міської ради (секція астрономії). 

1.3.39. Михайлюк Олексій, учень 9 класу Калуського ліцею № 3 

Калуської міської ради (секція біології людини). 

1.3.40. Фабуляк Анна, учениця 9 класу Калуського ліцею № 5 Калуської 

міської ради (секція охорони здоров'я). 

1.3.41. Войтович Катерина, учениця 10 класу Городенківського ліцею 

імені Антона Крушельницького Городенківської міської ради (секція зоології). 

1.3.42. Охотник Анна, учениця 9 класу Надвірнянського ліцею № 1 імені 

В'ячеслава Чорновола Надвірнянської міської ради (секція ботаніки). 

 1.3.43. Федюк Анастасія, учениця 10 класу Коломийського ліцею № 9 

Коломийської міської ради (секція загальної та неорганічної хімії).  

1.3.44. Пухкал Маргарита, учениця 9 класу Коломийського ліцею № 9 

Коломийської міської ради (секція органічної хімії та біохімії). 

1.3.45. Ясінець Марія, учениця 11 класу Калуського ліцею імені Дмитра 

Бахматюка Калуської міської ради (секція медицина). 

1.3.46. Грижак Богдан, учень 9 класу Ліцею імені Миколи Сабата Івано-

Франківської міської ради (секція екології).  

1.3.47. Лялька Андріана, учениця 9 класу Рогатинського ліцею № 1 

Рогатинської міської ради (секція екології). 

1.3.48. Дубковецька Вікторія, учениця 11 класу Городенківського ліцею 

№ 1 імені Івана Данилюка Городенківської міської ради (секція екології). 

1.3.49. Яцюк Юлія, учениця 10 класу Ліцею імені Миколи Сабата Івано-

Франківської міської ради (секція охорони довкілля та раціонального 

природокористування). 

1.3.50. Кухта Анастасія, учениця 8 класу Ліцею імені Миколи Сабата 

Івано-Франківської міської ради (секція охорони довкілля та раціонального 

природокористування). 

1.3.51. Недоступ Марія-Анастасія, учениця 10 класу Єзупільського 

ліцею Єзупільської селищної ради (секція охорони довкілля та раціонального 

природокористування). 

1.3.52. Бігун Вікторія, учениця 10 класу Ріпненського ліцею Дубівської 

сільської ради (секція агрономії). 

1.3.53. Сидорак Сергій, учень 9 класу Городенківського ліцею імені 

Антона Крушельницького Городенківської міської ради (секція лісового і 

садово-паркового господарства). 

2. Нагородити дипломами відповідних ступенів департаменту освіти і 

науки облдержадміністрації переможців ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-

захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук 

України. 



3. Відзначити якісну організацію підготовки та проведення ІІ етапу 

конкурсу працівниками Івано-Франківського обласного відділення Малої 

академії наук України (Н. Дерев’янко) і нагородити подяками департаменту 

освіти і науки облдержадміністрації директора та методистів Івано-

Франківського обласного відділення Малої академії наук України. 

4. Ректорам Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника І. Цепенді, Івано-Франківського національного технічного 

університету нафти і газу І. Чудику, в.о. ректора Івано-Франківського 

національного медичного університету Р. Козовому оголосити подяки 

професорсько-викладацькому складу та педагогічним працівникам, які 

залучалися до проведення конкурсу, за сприяння в організації та проведенні ІІ 

етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-

членів Малої академії наук України.  

5. Керівникам місцевих органів управління освітою, закладів загальної 

середньої та позашкільної освіти області відзначити наукових керівників, які 

підготували переможців ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України.  

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


